MUNICIPIO DE BARRA BONITA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 72 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 550

codigoCliente: 550 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 72 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591101-517-HNZHBWTTVKFHTT-9 - Emitido por: BRUNA LETICIA COSTA OLIVEIRA 20/05/2021 15:45:59 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Dispensa de Licitação
72/2021

Processo Administrativo: 72/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). , no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 35
Órgão: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FAZENDA

Unidade: 1 - ADMINISTRACAO
Ação: 2003 - MANUT.DAS ATIVID.DA SEC.DE ADMINISTRAÇÃO

Elemento: 3339039630000000000 - Serviços gráficos e editoriais
Vínculo: 1000000 - Recursos Ordinários

Fornecedor: 72044 - NOVA ERA COMUNICAÇÃO EIRELI ME
Sem Lote
Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total
1 SERVIÇOS  DE  BANNER  EM  SITE

POR 30 DIAS
UND.  6 R$340,00 R$2.040,00

2 PRODUÇÃO DE REPORTAGEM POR
SEMANA E DIVULGAÇÃO EM REDES
SOCIAIS

UND.  6 R$1.000,00 R$6.000,00

Total do Fornecedor: R$8.040,00
Total do Adjudicado para o Recurso: R$8.040,00

Barra Bonita, 20 de maio de 2021

___________________________________
PAULO SERGIO BOFF

Secretário de Administração e Fazenda
CPF: 020.586.589-57

	72044